Gonservatorio di Musica %&6@/@ Cusella

Stitu s @;/ﬁ/:/ﬁ/fﬁ & %/é/f Hsivals - Q ’%1&5/@

Prot. n. 0003680/6T L’Aquila, 25/05/2023

ILDIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, prot.
0003343/6T del 15/05/2023;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai
candidati per la formazione di organici orchestrali per eventi di produzione artistica esterni al Conservatorio

DISPONE
I'approvazione delle seguenti graduatorie di idoneita in base al tipo di collaborazione e alto strumento:

OR1
N. Cognome Nome
ARPA
1 MARTINANGELI MARIA LETIZIA
CONTRABBASSO
1 LEPIDI MARCO
2 SABATINI ANTONELLO
VIOLA
1 ANGELINI SARA
2 CATTIVERA VALERIA
VIOLINO
1 GALLESE LUVI
2 DURANTE GIULIA
3 BRUNO SILVIA
4 DI BATTISTA DANIEL
5 ROSSETTI CLAUDIA
6 FALOD’ LISA
7 CERULLO LINDA
8 CHIARELLI ALESSANDRA
9 STOCCHINO LARA
10 DIAMANTI CHIARA MICHELLE
11 PAGLIUCA PATRIZIO
12 VALENTE ALICE
13 MUCCIANTE SARA
14 EQUIZI BEATRICE
15 LUNGHEU TOMMASO
16 CASULA FEDERICO
17 AMBROSIO ARIANNA
18 ORTU ALESSANDRO




(E:;'.{fﬂrjé’.![‘(?ﬁﬁl('(' & ¢ '%zfjiﬂrz A_%-//rea(a %(146’//(1 - g‘t%yﬁl'/d
VIOLONCELLO
1 DAMLA AYDINLI YASEMIN
2 FERRARI ELISA
3 NAPOLITANO SARA
4 BOCCIO GABRIELE
5 ANGELUCCI DANNYS
6 GOLIA DANIELA
7 DANIELE ALESSANDRO ANTONIO
OR2
N. Cognome Nome
CLARINETTO
1 ROTONDI SIMONE
2 SANTACROCE FILIPPO
3 [OANNUCCI LINDA
FAGOTTO
1 PINGUE GABRIELE
2 ARRIGHI MASSIMO
FLAUTOQ
1 PACELLI AGNESE
2 DI CESARE CHIARA
3 ADINOLFI VANESSA
4 SALUSTRI ALESSIA
5 MUCCIANTE MARTINA
OR3
N. Cognome Nome
BASSO TUBA
1 CASANO CRISTIAN
CORNO
l
1 MASCIARELLI ADRIANO
2 MACEROLA CARMINE
3 |GRANATI _ ANDREA ) _

PERCUSSIONI

2]

Ay P N A

3T, Y e T T TP S o B e L . Py - FPE L e e T




Gonservatorio di Wudiica -.,%_//rf’(/ﬂ Casella Q':}.fyﬂ(’/a
1 PESTILLI DOMENICO
2 GIZZ1 ALESSANDRO
3 FRACASSI MATTEQ
4 BENTIVOGLIO ALFONSOMARIA
5 ANIELLO DARIC
6 DI MEO LEONARDO
SASSOFONO
1 COCCIOLONE SAMUELE
2 CILLI FRANCESCO
3 TRESCA LORENZC
4 CALCANI LORENZO
5 DI MARCO ELEONORA
TROMBA
| DI MEO SIMONE
2 CIAGLIA BEATRICE
3 TUZI GIANMARCO
4 VILLANI VALERIO
5 BOCCACCI FRANCESCO
TROMBONE
1 DAMIJANIC GIORGIO
2 MURRI JACQPO
3 BELLI DARIO
4 MAZZINI TOMMASO
5 ALLEGRITTI JACOPO
6 ZAMUNARO MATTIA
OR 4
N. Cognome Nome
BASSO ELETTRICO JAZZ
1 SULPIZIO SIMONE
BATTERIA JAZZ
1 GIANSANTE FRANCESCO
2 FIORENZA ____|IMARCO
CANTO JAZZ
1 MANCINI__V_ VALERIA o -

P I )

L . L e

e I LI




Condersaterio di Muisica -_}fy/re(/a Gaiella - Q'-,%y{?i/ﬂ

2 COCO RUBEN
3 SCOCCO GIULIA
4 CARTONE GIADA
CHITARRA JAZZ
1 PAPARUSSO NICOLA
2 GIALLORETO TIZIANO
CONTRABASSO JAZZ
1 CONTINENZA EMANUELE GIUSEPPE
PIANOFORTE JAZZ
1 BERARDI RODOLFO
2 SINISTORO CORRADO
OR 5
CANTO
1 RASTELLI GIORGIA
2 ANGOTTI ROSARIA FABIANA

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria.
Avverso le graduatorie pud essere proposto reclamo entro S giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE
M® Claudio DI MASSIMANTONIO

e

o T R e PTH R R e T T AT TIPS st e ~ n PP N TR L e e s



